
Psl. 1 iš 23

 
Vardinių balsavimų ataskaita

 
 
Posėdžio pavadinimas:2019-09-26 Trakų r. sav. tarybos posėdis
Posėdžio data: 2019-09-26 07:59:11
 
 
 Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Jokio klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0



Psl. 2 iš 23

SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Šiaulys Nerijus
            Vilkauskas Kęstutis
 
 Papildomų klausimų įtraukimas į pagrindinę darbotvarkę
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta



Psl. 3 iš 23

            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus



Psl. 4 iš 23

            Šokaitis Marius
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
1 Dėl Trakų rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patikslinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
2 Dėl Trakų rajono savivaldybės 2019-2021 metų strateginio veiklos plano patikslinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 5 iš 23

 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
3 Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė



Psl. 6 iš 23

            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
4 Dėl Trakų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudėties patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 16
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Šiaulys Nerijus
            Vilkauskas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:



Psl. 7 iš 23

            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
 
 Balsavimas dėl Jolantos Abucevičienės kandidatūros
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 17
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
            Vilkauskas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Kandratavičienė Asta
 
 Balsavimas dėl Teresos Solovjovos kandidatūros
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 15



Psl. 8 iš 23

PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
            Vilkauskas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
 
 Balsavimas dėl Jono Kietavičiaus kandidatūros
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Balsavimas dėl Kęstutčio Vilkausko kandidatūros
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
5 Dėl 2019 m. rugpjūčio 29 d. Trakų rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. S1E-91 dalinio
pakeitimo
 



Psl. 9 iš 23

BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
6 Dėl Trakų rajono savivaldybės Koncesininko veiklos priežiūros komisijos naujos sudėties
sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita



Psl. 10 iš 23

            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
            Šiaulys Nerijus
 
 Balsavimas dėl Teresos Solovjovos kandidatūros
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa



Psl. 11 iš 23

            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
 
 Balsavimas dėl Kęstutčio Kasparavičiaus kandidatūros
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 15
PRIEŠ - 7
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
            Šiaulys Nerijus
            Vilkauskas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Kravčun Vladyslav
 



Psl. 12 iš 23

 Balsavimas dėl Vygando Lenkausko kandidatūros
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Lisevičienė Nijolė
            Šatevičius Andrius
 
 Balsavimas dėl Kęstutčio Vilkausko kandidatūros
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
7 Dėl Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo tikslinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 13 iš 23

NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
8 Dėl parduodamų Trakų rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo
tvirtini
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Lenkauskas Vygandas



Psl. 14 iš 23

            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
9 Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Trakų vandenys“ 2019–2021 metų veiklos ir plėtros plano
tvirtinim
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 14
PRIEŠ - 8
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav



Psl. 15 iš 23

            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
            Šiaulys Nerijus
            Vilkauskas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Vinskevičius Voitechas
 
10 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. liepos 12 d. tarybos sprendimo Nr. S1E-148
,,Dėl saviv
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
11 Dėl 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. S1E-95 ,,Dėl Trakų rajono švietimo įstaigų
pedagoginių dar
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 16 iš 23

UŽ - 16
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Vilkauskas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Lenkauskas Vygandas
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
 
12 Dėl Trakų rajono švietimo įstaigų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus
psichologus) 2
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 17 iš 23

            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
13 Dėl Trakų rajono savivaldybės šeimos komisijos sudėties ir nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 15
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas



Psl. 18 iš 23

            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Šiaulys Nerijus
            Vilkauskas Kęstutis
 
14 Dėl viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų vadovų mėnesinės algos kintamosios dalies
dydžių pak
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas



Psl. 19 iš 23

            Lenkauskas Vygandas
            Šiaulys Nerijus
            Vilkauskas Kęstutis
 
15 Dėl Trakų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro teikiamų mokamų paslaugų kainų
nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
16 Dėl Trakų rajono savivaldybės teritorijos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
infrastruktū
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1



Psl. 20 iš 23

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
17 Dėl teritorijos suformavimo bendram (viešam) naudojimui, Onuškio sen., Dusmenų k. kapinių
žemės skly
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav



Psl. 21 iš 23

            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
18 Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo ir gatvės geografinių charakteristikų keitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas



Psl. 22 iš 23

            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
19 Dėl pritarimo projektui ,,Viešojo vietinės reikšmės kelio (Nr. ASV17) atkarpos Čižiūnų k.,
Aukštadva
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Informacija, paklausimai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl klausimo atidėjimo
 



Psl. 23 iš 23

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


